

TECHNICAL EDUCATION AND SKILLS DEVELOPMENT AUTHORITY

TESDA Complex, East Service Road, South Superhighway, Taguig, Metro Manila

ANNUAL PROCUREMENT PROGRAM CALENDAR YEAR 2012

ITEM No.	ARTICLE	DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	OTTI				TOTAL	
					QTR				QTY.	AMOUNT
					1st	2nd	3rd	4th		
1	Alcohol	Isoprophyl Alcohol 70%		47.70	5		5		10	477.00
2	Battery	Rechargeable for size AA NI-CD/Ni-MH 2000 Batteries		250.00	6				6	1,500.00
3	Battery	Rechargeable for size AAA NI-CD/Ni-MH 2000 Batteries		250.00	4		4		8	2,000.00
4	Business File System	Transparent assorted color(Short)		25.00	20				20	500.00
5	Business File System	Transparent assorted color(Long)		25.00	20				20	500.00
6	File box	File box with cover (long)		150.00		5			5	750.00
7	Computer Ink	Black Hp 56 (Black)		847.60	4		2		6	5,085.60
8	Computer Ink	Colored HP 57 (Colored)		1,409.20	2			2	4	5,636.80
9	Computer Ink	VIVERA HP Ink (Black) # 18		890.00	2	2	2	1	7	6,230.00
10	Computer Ink	VIVERA HP Ink (Blue) # 18		1,000.00		1		1	2	2,000.00
11	Computer Ink	VIVERA HP Ink (Pink) # 18		1,000.00		1		1	2	2,000.00
12	Computer Ink	VIVERA HP Ink (Yellow) # 18		1,000.00		1		1	2	2,000.00
13	Computer Ink	Hp 60 (Black)		870.00	4	8	4	4	20	17,400.00
14	Computer Ink	Hp 60 (Colored)		970.00	2	3	1	2	8	7,760.00
15	Toner	DCP 2130 for Brother Printer		1,500.00		2	3		5	7,500.00
16	Photo Paper	Glossy , A4 size (100pcs/pck0		450.00			1		1	450.00
17	Stapler	With Built Staple wire remover, HD-50/50R		300.00	3				3	900.00
18	DVD-RW	Re-writable,16xspeed 4.7 GB,		15.00		20	20		40	600.00
19	Mouse	USB Optical Mouse Wirelees		500.00		2			2	1,000.00
20	Antivirus	Panda antivirus for 5 PC		5,400.00		2			2	10,800.00
21	Copy Paper	Copy Paper A-4/ream		133.15	10	30	15		55	7,323.25
22	Envelop	Brown Long (Box)		500.00		1			1	500.00
23	Envelop	Brown Short (Box)		450.00		1			1	450.00
24	Envelop	Mailing with TESDA Logo		176.30		1			1	176.30
25	Folder	Legal size papers (brown) 100 pcs/pck		243.40	1	1	1		3	730.20
26	Bathroom soap	Reg. Size (Safeguard)		8.95	6	6	6		18	161.10
27	Airfreshener	Glade		166.00	2	2	2		6	996.00
28	Insecticide	Water Based Aerosol Type)500 ml		114.40		2			2	228.80
29	Marking pen	Permanent (Black / Red/Blue)		26.95		6			6	161.70
30	Sign Pen (Blue)	Pilot		45.00	5	5	5		15	675.00
31	Push Cart	Heavy Duty Castor 300 kg Rubber wheels Mold on Roller Bearing		3,000.00		1			1	3,000.00
32	Pencil	Lead,with eraser, med US Made Mongol #2 (Box)		34.20	10	20	10		40	1,368.00
33	Cutter	Heavy duty, retractable L500, Pointer brand		18.75		3			3	56.25
34	Blade	For heavy duty Cutter, (L500), 10pcs/pck		7.90		3			3	23.70
35	Plastic Cover	1 roll		561.00	1				1	561.00
36	Sign pen	Pilot blue		37.35		10	5		15	560.25
37	Sign pen	Pilot black		37.35		10	5		15	560.25
38	Tape	Masking tape 1"/roll		31.60	2	2			4	126.40
39	Tape	Transparent 1"/roll		14.50			4		4	58.00
40	Index Tab	Transparent, self adhesive, assorted color, 5 sets/box speedo brand		55.00			3		3	165.00
41	Toilet Tissue	Twin ply sheets 12 rolls/pk soft double ply		78.45		1	1		2	156.90
42	Post it	Post it Pad 3x3		17.45	10		10		20	349.00
43	Post it	Post Pad 3x4		21.15	10	10	10		30	634.50
44	Correction tape	Non Toxic 5mm		20.00		5	5		10	200.00
45	MS Office	2010 Version		9,600.00			1		1	9,600.00
46	External Hard drive	Portable 320 gigabytes		5,000.00			1		1	5,000.00
47	Rag	Round Rags/Kl		50.00	1	2			3	150.00
48	Tape	Packaging Tape 2"/roll		50.00		3			3	150.00
49	Cable wire zip	To hide computer wire 1.5mm		350.00		5			5	1,750.00
50	High Lighter	Assorted Color		50.00		10			10	500.00
51	Laminating Film	roll		2,500.00		1			1	2,500.00
52	Special Paper for Certificate	Short Oak White 100pcs/pck		120.00		3			3	360.00
53	ALCOHOL	rubbing, 70% isoprophyl, 500ml.	bottle	37.00	8	8	8	8	32	1,184.00
54	BALLPOINT PEN	fine point, black	each	2.40	15	15	15	15	60	144.00
55	BALLPOINT PEN	fine point, blue	each	2.40	15	15	15	15	60	144.00
56	BATTERY	size AA, Alkaline, 2 pcs/packet, ENERGIZER brand	packet	41.50	5	5	5	5	20	830.00
57	BATTERY	size AA, Alkaline, ENERGIZER brand, rechargeable	packet	21.85	12				12	262.20
58	BATTERY	size AAA, Alkaline, ENERGIZER brand, rechargeable	each	1,000.00	4				4	4,000.00
59	CLIPS	backfold, 25mm, 12 pcs./box	box	9.05	5	5	5	5	20	181.00
60	CLIPS	backfold,32mm,(l-1/4") 12 pcs./box	box	19.65	5	5	5	5	20	393.00
61	CORRECTION TAPE	5MM x 6MM		30.00	5		5		10	300.00
62	CD	rewritable/recordable, high speed, 700MB/80 min.capacity, compatible with 4x - 12x CD drivers, slim case.	pc	29.15	100				100	2,915.00
63	ENVELOPE	documentary, A4 size paper/document, kraft 500s/box	box	430.05	1	1	1	1	4	1,720.20
64	ENVELOPE	documentary, A4 size, legal size 500s/box	box	430.05	1		1		2	860.10
65	ENVELOPE	expanding,kraft board, min of 285 gsm for legal size papers/documents 100 pcs/box	box	589.15	10		10	2	22	12,961.30
66	ENVELOPE	mailing , TESDA logo, long	box	500.00	1	2	1	1	5	2,500.00
67	FOLDER	file, tagboard equivalent, 14 points, for legal size paper/documents, 100 pcs/package	package	281.85	1		1		2	563.70
68	FOLDER	pressboard, plain, for legal size papers/documents, 100 pcs/box	box	691.50	1		1		2	1,383.00
69	FOLDER	clear plastic, L-type, legal size 50 pcs/pack	pack	182.00	3			3	6	1,092.00
70	DATA FOLDER	hardbound, two-hole mechanismw/ finger ring and clear plastic for labels5x8x15-3/4, FILES BRAND	each	75.95	10			10	20	1,519.00
71	GLUE	all purpose, in jar with applicator, min of 300grams,	jar	41.50	3			2	5	207.50
72	MOUSE	WIRELESS, OPTICAL		500.00	4				4	2,000.00

ITEM No.	ARTICLE	DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	OTTI				TOTAL	
					QTR				QTY.	AMOUNT
					1st	2nd	3rd	4th		
73	Netbook	AMD dual-core processor E3 50 (1.6 GHz), 12.1" LED backlit WXGA screen with 2GB RAM DDR3 memory. preloaded with Windows 7 Premium Edition on a 32-bit operating system. AMD Radeon HD 6310, web camera 0.3 M Pixel, stereo speakers and Hi definition Audio CODEC. Connectivity solutions will include Bluetooth v 3.0, Wi-Fi 802.111 b/g/n, HDMI and USB ports. This netbook has a 6-cell 56 WH Li-Ion battery, with the dimensions of 11.65" x 7.9" x 0.91 to 1.46' and weighs around 3.21 lbs.	unit	23,000.00	2				2	46,000.00
74	FLASH DISK	32 GB	units	2,000.00	4				4	8,000.00
75	Battery	DC 22A-DC 7AV	unit	1,500.00	1				1	1,500.00
76	INK CARTRIDGE	black for HP Officejet All-in-one No. 702	piece	1,539.00	5	5	5	5	20	30,780.00
77	INK CARTRIDGE	colored for HP Officejet All-in-one No.22	piece	1,679.60	3	3	3	3	12	20,155.20
78	INK CARTRIDGE	EPSON - TX300F Black	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
79		EPSON - TX300F Magenta	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
80		EPSON - TX300F Yellow	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
81		EPSON - TX300F Cyan	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
82	INK CARTRIDGE	EPSON - ME OFFICE 620F Black	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
83		EPSON - ME OFFICE 620F Magenta	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
84		EPSON - ME OFFICE 620F Yellow	piece	1,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
85		EPSON - ME OFFICE 620F Cyan	piece	1,000.00	2		2	2	6	6,000.00
86	CD/DVD	DVD -R (2 hr) (Imation brand)	each	30.00	30			30	60	1,800.00
87	Mini-DVD(Video)	Mini-DVD-RW (imation brand)	piece	60.00	30			30	60	3,600.00
88	CUP & SAUCER	Ocean brand	piece	75.00	12				12	900.00
89	MARKING PEN	bullet tip, medium point, permanent, black, non-toxic	each	25.90	5	3	3	3	14	362.60
90	MARKING PEN	for whiteboard, black, Polar Bear brand (assorted)	each	25.90	5	5	3	3	16	414.40
91	PAPER	for PPC, 210mm x 297mm (A-4) minimum of 80 gsm, ink tech UPM	ream	132.10	30	20	20	30	100	13,210.00
92	PAPER	for PPC, 216mm x 330mm legal size 70 gsm, ink tech UPM	ream	157.60	10		10		20	3,152.00
93	PAPER	ruled pad, non-blot, 216mm x 330mm, 100 sheets, Advance brand	pad	20.80	5		5	2	12	249.60
94	PAPER	Letterhead, A4 size	ream	200.00	5			5	10	2,000.00
95	PAPER (Fax machine)	thermal, 216mm x 30M, 12mm (1/2) core	roll	37.65	12	12	12	12	48	1,807.20
96	PARCHMENT PAPER	multi-purpose, A4 size 75gsm, fine, translucent, suitable for pen, and ink drawing	ream	126.90	3			1	4	507.60
97	PAPER	colored, A4 size	ream	120.00	5				5	600.00
98	STICKER PAPER	A4, pre-cut. Asstd. Colors	ream	150.00	1				1	150.00
99	PAPER	Specialty	packs	50.00	20	20	20	20	80	4,000.00
100	SIGN PEN	Pilot	piece	100.00	3	3	3	3	12	1,200.00
101	PENCIL	lead with eraser, Faber Castell brand	dozen	44.60	5		5	2	12	535.20
102	SIGN PEN	Sign Pen, blue PARKER BRAND	each	300.00	3				3	900.00
103	STAPLE WIRE	standard, #35, 5000s/box, Prince brand	box	14.45	3		3		6	86.70
104	REFILL INK	Sign Pen, blue Medium Ball PARKER BRAND	pc	100.00	3			3	6	600.00
105	TAPE	transparent, 24mm (1") width, usable length of 50M,	roll	14.50	12			12	24	348.00
106	TAPE	masking, 24mm (1") width usable length of 50m	roll	31.65	12			12	24	759.60
107	TAPE	packaging, 48mm (2")	roll	16.45	5			5	10	164.50
108	NOTE PAD	51mmX 76mm (2" X 3") 100 sheets per pad asstd. Colors	pad	17.15	20	5	20	5	50	857.50
109	NOTE PAD	51mmX 51mm (3" X 4") 400 sheets per pad asstd. Colors	pad	20.80	20	5	20	5	50	1,040.00
110	NOTEBOOK	CORONA, 100 leaves, spiral, 152 x 216 mm	each	7.80	15				15	117.00
111	RUBBER BAND	18#, transparent, approx.445g/bx	box	39.00	1			1	2	78.00
112	WRAPPING PAPER	kraft, 65 gsm, 910mm width, approx. 40M (3kgs.)	roll	80.10	1			1	2	160.20
113	TOILET TISSUE	150 pulls, two-ply sheets per roll 12 rolls/package	pack	16.45	5	5	5	10	25	411.25
114	PHOTO PAPER	glossy, A3 & A4 size	box	450.00	10			5	15	6,750.00
115	PAPER FASTENER	non-rust metal, holds 25mm thick file, with prongs 70mm apart	box	72.70	5				5	363.50
116	BLADE	for heavy duty cutter (L500)	pack	5.45	2				2	10.90
117	RECORD BOOK	500 pages, 215mmX 275mm 55 gsm, symthe sewn, w/ r"official Record Book" printing	each	81.00	3				3	243.00
118	DVD	recordable, 16x speed, 4.7GB capacity, 120 min. recording time, individual casing, DVD-R	each	19.25	50	25	25	25	125	2,406.25
119	DVD	re-writable, 4x speed, 4.7GB, individual casing, DVD+R	each	39.00	50	25	25	25	125	4,875.00
120	BATHROOM SOAP	70gsm., Safeguard	pc	8.00	3			3	6	48.00
121	DETERGENT POWDER	all purpose 500gms. Any brand	pouch	28.90	1			1	2	57.80
122	INSECTICIDE	aerosol type, 420g/can	can	155.80	1		1	1	3	467.40
123	RAG	cotton, approx 203mm (8") in dia	kilo	33.80	1			1	2	67.60
124	ALCOHOL	rubbing, 70% ethanol (ethyl), 500ml.	bottle	37.00	9	9	9	9	36	1,332.00
125	AVR	220 V	unit	1,200.00	4				4	4,800.00
126	BALLPOINT PEN	fine point, black	each	2.40	15	15	15	15	60	144.00
127	BALLPOINT PEN	fine point, blue	each	2.40	15	15	15	15	60	144.00
128	BATHROOM SOAP	70gsm., Safeguard	pc	8.00	3			3	6	48.00
129	BATTERY	size AA, Alkaline, 2 pcs/packet, maxell brand, 1.5 volts	packet	15.39	10	5	10	5	30	461.70
130	Battery Charger	220 V, 50 hz., 4-slots	unit	2,000.00	1				1	2,000.00
131	BLADE	for heavy duty cutter (L500)	pack	7.51	2				2	15.02
132	CD	rewritable/recordable, high speed, 700MB/80 min.capacity, compatible with 4x - 12x CD drivers, slim case.	pc	29.15	200				200	5,830.00
133	CD label sticker	Standard size, glossy	pcs.	1.00	1000				1,000	1,000.00
134	CLIPS	backfold, 25mm, 12 pcs./box	box	11.44	10	5	5	10	30	343.20
135	CLIPS	backfold,32mm,(1-1/4") 12 pcs./box	box	13.26	10	5	5	10	30	397.80
136	CORRECTION FLUID	water base, white opaque, 15ml	bottle	10.37	5				5	51.85
137	CUTTER	heavy duty, for 24mm (1") width blade	cs.	24.95	10				10	249.50
138	DETERGENT POWDER	all purpose 500gms. Any brand	pouch	20.69	1			1	2	41.38
139	DIGITAL VOICE RECORDER	Smallest 8 GB memory stick, ultra disk, new DVR10X, USB plug & play	unit	3,000.00	2				2	6,000.00
140	DVD	recordable, 16x speed, 4.7GB capacity, 120 min. recording time, individual casing, DVD-R	each	13.52	50	25	25	25	125	1,690.00
141	DVD	re-writable, 4x speed, 4.7GB, individual casing, DVD+R	each	20.80	50	25	25	25	125	2,600.00
142	ENVELOPE	documentary, A4 size paper/document, kraft 500s/box	box	648.96	2	1	1	2	6	3,893.76
143	ENVELOPE	documentary, A4 size, legal size 500s/box	box	774.22	3	1	1	3	8	6,193.76

ITEM No.	ARTICLE	DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	OTTI					
					QTR				TOTAL	
					1st	2nd	3rd	4th	QTY.	AMOUNT
144	ENVELOPE	expanding,kraft board, min of 285 gsm for legal size papers/documents 100 pcs/box	box	541.39	10	5	10	5	30	16,241.70
145	ENVELOPE	mailing , TESDA logo, long	box	223.60	1	2	1	1	5	1,118.00
146	EXTERNAL HARD DRIVE	350 gigabytes (small compact) WD	unit	3,000.00	4				4	12,000.00
147	FILE ORGANIZER	expanding w/ 13 inside pockets and index tabs, legal size asstd. Colors	each	69.11	15			15	30	2,073.30
148	FOLDER	file, tagboard equivalent, 14 points, for legal size paper/documents, 100 pcs/package	package	222.04	2		1	2	5	1,110.20
149	FOLDER	pressboard, plain, for legal size papers/documents, 100 pcs/box	box	715.52	2		1	2	5	3,577.60
150	FOLDER	clear plastic, L-type, legal size 50 pcs/pack	pack	260.00	3			3	6	1,560.00
151	FOLDER	clear asstd. Color, hard plasticcover , w/ mechanism, legal size 50 pcs/pack	pack	247.52	5			5	10	2,475.20
152	GLUE	all purpose, in jar with applicator, min of 300grams,	jar	37.62	3			2	5	188.10
153	INDEX TAB	transparent, self adhesive, assorted colors, 5 sets/box, speedo brand	box	62.40	5		2		7	436.80
154	INK CARTRIDGE	black for HP deskjet Model 840C/810C C6615D # 15	piece	1,234.48	3	3	3	3	12	14,813.76
155	INK CARTRIDGE	colored for HP deskjet Model 840C C6625A # 17	piece	1,342.64	3	3	3	3	12	16,111.68
156	INK CARTRIDGE	HP tricolor print cartridge No. 901 CC656A	piece	1,800.00	8	3	3	8	22	39,600.00
157	INK CARTRIDGE	HP Black print cartridge No. 901 CC653A	piece	1,600.00	8	5	5	8	26	41,600.00
158	INSECTICIDE	aerosol type, 420g/can	can	136.76	1		1		2	273.52
159	LCD COMPUTER MONITOR	17" colored, Samsung	unit	10,000.00	3				3	30,000.00
160	LCD MONITOR	40", colored w/ wall mounting accessories, USB ready	unit	20,000.00	1				1	20,000.00
161	MARKING PEN	bullet tip, medium point, permanent, black, non-toxic	each	25.90	5	3	3	3	14	362.60
162	MARKING PEN	for whiteboard, black, Polar Bear brand	each	25.90	5	5	3	3	16	414.40
163	MOUSE	USB interface type, retractable	unit	450.00	3				3	1,350.00
164	MS OFFICE	2010 version	each	8,000.00	3				3	24,000.00
165	NORTON 360 ANTI VIRUS		unit	2,900.00	3				3	8,700.00
166	NOTE PAD	50mmX 75mm (2" X 3") 100 sheets per pad asstd. Colors	pad	31.20	20	5	20	5	50	1,560.00
167	NOTE PAD	50mmX 50mm (2" X 2") 400 sheets per pad asstd. Colors Post-It brand	pad	118.35	21	6	21	6	54	6,390.90
168	NOTE PAD	75mmX 100mm (3" X 4") 100 sheets per pad asstd. Colors Post-It brand	pad	54.29	20	5	20	5	50	2,714.50
169	NOTEBOOK	stenographer's, GSP bond, 40 leaves ruled, spiral, 55gsm	each	7.80	15				15	117.00
170	PAPER	for PPC, 210mm x 297mm (A-4) minimum of 70 gsm, ink tech UPM, 500 per ream	ream	155.48	100	50	50	100	300	46,644.00
171	PAPER	for PPC, 216mm x 330mm legal size 70 gsm, ink tech UPM	ream	175.64	10		10		20	3,512.80
172	PAPER	ruled pad, non-blot, 216mm x 330mm, 100 sheets, Advance brand	pad	20.80	5		5	2	12	249.60
173	PAPER	Letterhead, A4 size	ream	200.00	5			5	10	2,000.00
174	PAPER	thermal, 216mm x 30M, 12mm (1/2) core	roll	37.65	20	20	20	15	75	2,823.75
175	PAPER	colored,assorted, A4 size	ream	120.00	5		5		10	1,200.00
176	PAPER CLIP	paper, Gem type 33mm, vinyl coated, asstd. Colors 100s/box	box	4.40	15			15	30	132.00
177	PAPER CLIP	paper, Gem type jumbo, vinyl coated, asstd. Colors 100s/box	box	13.35	12		12	10	34	453.90
178	PAPER FASTENER	non-rust metal, holds 25mm thick file, with prongs 70mm apart	box	83.08	15			15	30	2,492.40
179	PARCHMENT PAPER	multi-purpose, A4 size 80gsm, (297mm x 210mm) fine translucent, suitable for pen, and ink drawing, 100 sheets per pax	ream	161.20	10			10	20	3,224.00
180	PC PRINTER	HP officeJet K7100 InkJet Printer; USB type A3	unit	15,000.00	1				1	15,000.00
181	PENCIL	lead with eraser, Faber Castell brand	dozen	44.60	5		5	2	12	535.20
182	PHOTO PAPER	A4 size	box	450.00	10			5	15	6,750.00
183	RAG	cotton, approx 203mm (8") in dia	kilo	41.60	2		1	1	4	166.40
184	RECORD BOOK	500 pages, 215mmX 275mm 55 gsm, symthe sewn, w/ r"official Record Book" printing	each	82.04	3				3	246.12
185	RUBBER BAND	18#, transparent, approx.445g/bx	box	39.00	1			1	2	78.00
186	RULER	Steel, 18"	each	150.00	2				2	300.00
187	SCISSORS	size 15cm (6") stainless	pair	20.50	3				3	61.50
188	SIGN PEN	gel type, True Color Shark, black, pilot brand, 0.5mm needle tip	each	24.84	15	15	15	15	60	1,490.40
189	SIGN PEN	gel type, True Color Shark, blue,0.5mm needle tip pilot brand	each	24.84	15	15	15	15	60	1,490.40
190	STAPLE WIRE	standard, #35, 5000s/box, Prince brand	box	14.45	15		15		30	433.50
191	STICKER PAPER	A4, pre-cut. Asstd. Colors	ream	150.00	1				1	150.00
192	TAPE	transparent, 24mm (1") width, usable length of 50M,	roll	10.76	20		15	20	55	591.80
193	TAPE	masking, 24mm (2") width, usable length of 50M,	roll	76.84	15		15	12	42	3,227.28
194	TAPE	masking, 24mm (1") width usable length of 50m	roll	38.74	20		15	20	55	2,130.70
195	TAPE	packaging, 48mm (2")	roll	19.24	5			5	10	192.40
196	TAPE DISPENSER	heavy duty, for 24mm (1") width transparent tape	each	50.45	2				2	100.90
197	TAPE RECORDER	ICD 8500 IC Recorder (micro) Sony 8GB	unit	5,000.00	2				2	10,000.00
198	TOILET TISSUE	150 pulls, 2-ply sheets per roll, 12 rolls per pack, Eco Pal brand	pack	62.52	20	5	5	20	50	3,126.00
199	TONER CARTRIDGE	Lexmark,24017SR, E240 printers	each	3,827.20	8	4	4	8	24	91,852.80
200	TONER CARTRIDGE	Brother, DCP 7030	each	3,750.80	12	9	9	12	42	157,533.60
201	TRANSPARENCY FILM	for OHP/PPC, 210mm x 297mm (A-4) 100s/box. Superfax brand	box	207.00	5				5	1,035.00
202	TWINE	plastic, one kilo per roll	each	44.60	3			3	6	267.60
203	UPS	APC 220V	unit	1,341.00	7				7	9,387.00
204	WRAPPING PAPER	kraft, 65 gsm, 910mm width, approx. 40M (3kgs.)	roll	162.24	1			1	2	324.48
205	PLAQUES	glass	each	1,500.00	25		1		26	39,000.00
206	STORAGE BOX	plastic, one kilo per roll, transparent, w/roller	box	1,500.00	3				3	4,500.00
207	STORAGE BOX	paper, organizer, blue color,	box	500.00	3				3	1,500.00

ITEM No.	ARTICLE	DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	OTTI				TOTAL	
					QTR				QTY.	AMOUNT
					1st	2nd	3rd	4th		
208	LAPTOP	OS, Processor and Graphics: intel core 2, duo processor T6600,2.20GHZ, 2MB L2cache, 800MHz FSB; mobile intel GM45 Express chipset; Memory: configured w/4GB DDR2 800MHz (max 8GB); Storage drive-500GB (5400RPM) serial ATA hard disk drive; fixed optical disk drive; display:16.0diagonal widescreen TruBite, LCD display at 1366x768native resolution (HD); built-in harman/kardon stereo speaker, webcam and microphone, 10/100ethernet;realtek 802.11b/g/n wireless LAN; 2main memory slots; memory card reader;video RGB (monitor) output port HDMI-CEC; SIP/DIF output port 9shared w/headphone port, microphone input port, headphone input port; 4 USBv@.0 port(3x USB v2.0 ports & 1 x eSATA/USB combo port w/ USB sleep and charge) RJ-45 LAN port; battery 9000 mAh (12 cell0lithuim Ion battery pack; 90W (19v x 4.7AA) Auto-sensing, 100-240V/50-60Hz. AC adapter.	unit	70,000.00	3				3	210,000.00
209	SWITCH HUB ROUTER		unit	8,000.00	1				1	8,000.00
210	CCTV CAMERA		unit	5,000.00	1				1	5,000.00
211	VOICE MAGNIFIER		unit	2,000.00	1				1	2,000.00
212	LAPPEL MICROPHONE		unit	5,000.00	1				1	5,000.00
213	MEDICINE CABINET		unit	1,500.00	1				1	1,500.00
214	REACHARGEABLE LED LAMP		pc	1,500.00	1				1	1,500.00
215	REACHARGEABLE LED		pc	500.00	2				2	1,000.00
216	DINNER SET	chinaware, plate, cup and saucer	set	2,500.00	1				1	2,500.00
217	Ink Cartridge	PIXMA 100, black, Canon #35	cart	780.00	5				5	3,900.00
218	Ink Cartridge	PIXMA 100, colored, Canon #36	cart	1,350.00	3				3	4,050.00
219	Ink Cartridge	Epson #141, black	cart	580.00	3				3	1,740.00
220	Ink Cartridge	Epson #141, magenta	cart	580.00	3				3	1,740.00
221	Ink Cartridge	Epson #141, cyan	cart	580.00	3				3	1,740.00
222	Ink Cartridge	Epson #141, yellow	cart	580.00	3				3	1,740.00
223	Ink Cartridge	Epson #73N, black	cart	700.00		2			2	1,400.00
224	Ink Cartridge	Epson #73N, magenta	cart	700.00		2			2	1,400.00
225	Ink Cartridge	Epson #73N, cyan	cart	700.00		2			2	1,400.00
226	Ink Cartridge	Epson #73N, yellow	cart	700.00		2			2	1,400.00
227	Ink Cartridge	Epson #141, black	cart	580.00		5			5	2,900.00
228	Ink Cartridge	Epson #141, magenta	cart	580.00		3			3	1,740.00
229	Ink Cartridge	Epson #141, cyan	cart	580.00		3			3	1,740.00
230	Ink Cartridge	Epson #141, yellow	cart	580.00		3			3	1,740.00
231	Overhauling Gasket		set	980.00		1			1	980.00
232	Oil Seal		pc	380.00		1			1	380.00
233	Supply Pump Assy		pc	2,550.00		1			1	2,550.00
234	Delivery Valve		pc	980.00		4			4	3,920.00
235	Regulating Valve		pc	1,550.00		1			1	1,550.00
236	Camring		pc	1,550.00		1			1	1,550.00
237	Calibration/Labor		lot	850.00		1			1	850.00
238	Toner	Brother 2130	box	2,890.00		1			1	2,890.00
239	Photo Paper	glossy, A4 size, 10's/pack	pack	250.00		1			1	250.00
240	Envelope	brown, short, 500's/box	box	750.00		1			1	750.00
		Total								1,354,245.76